Муничигlаjlьllое казеннOе дошколъное образовательное учреждение
Святgс;iаgский детский сад Jф5

прикАз

З 1 .08.202{} г.

к92
<< О создаtлии Комисси!i по профидак"гике безнадзорности и правонаруrr;ений
несоверlпеннолетtлих обучаюIцихся >

в соответствии со статъей <<компетенция и ответственнOсть
образователь}{огс учрежления>> Закона РФ <Об сlбразованир{}), в цеJrях
исflолýеtIия Закона РФ от 24"a6.t999 г. ý i?С-ФЗ коб оснOвах системы
шрофилактики безцадзорности и шравонарушений uесовершеннолетних> для
КOНТРОЛЯ ПРавонарlriIrений среди несовершеннолетt{лIх обуча.ющихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию пt; прtlфилактике безнадзорности и
правонарушений несовершеннолетних обучающихся в составе
Председатель:
Бойкова Г.В., завецуrощий;
Заместитель председатеjбt :

Зотова Любовь Викторовна, воспитателъ;
Чтены кOмиссии:
Бубнова Лилия ГеоргиевЕа, воспитатель;
Шмиге;rъ Надеясда Викторовна. iкухонi*ый раб-к) медсеýтра.
Соро кина А. А",лредседателъ родител ъс ксго комитета

2. Бойкова Г,В. в недельный срок представить на утверждение план

работы Комиссии на 2020-2а2l учебный год.
З. Контродь за испOлнениеtчI IIриказа оставляю за собой.

С приказOм сlзнакомлены З 1"08.2020 года:

Бойкова Г.В., /"/ -
""'''-/'

-., ,

Зотова Л.В.- |'_ц7711,, i,) ц,-,

Бубнова Л.Г.-
'j|r"-"

II Iмигель Н,В.- .li,

Сорокина А.А.- яJ-!,{цla

/."-,ý-У мк
8цъТФеш

W %.iф
#tй

Заведуюrrlий Г.В.Бойкова